dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
21-957-H AO "3kcnepT -
OueHka"
A n -
21-974-H O "3kcnepT
OueHka"
21-1244-H 000 "2kcnepT -
OueHka"
21-1011-H AO "9kcnepT-OueHka"
21-1023-H AO "9kcnepT-OueHka"
21-1157-H AO "3kcnepT-OueHKka"

CBepeHun

Capbawwes CTtenaH 3axapoBuy

001000

25.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

15.10.2021

20.10.2021

22.12.2021

19.10.2021

21.10.2021

01.12.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OueHKa HeaBMXXMUMOCTH

OueHKa HeaBMXXMMOCTK

OueHKa HeBMXUMOCTH

OueHKa HeaBMXXMUMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



