

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Сарбашев Степан Захарович		
Номер в реестре членов РОО		001000		
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
21-957-Н	АО "Эксперт - Оценка"	15.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная
21-974-Н	АО "Эксперт - Оценка"	20.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная
21-1244-Н	ООО "Эксперт - Оценка"	22.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная
21-1011-Н	АО "Эксперт-Оценка"	19.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная
21-1023-Н	АО "Эксперт-Оценка"	21.10.2021	Оценка недвижимости	рыночная
21-1157-Н	АО "Эксперт-Оценка"	01.12.2021	Оценка недвижимости	рыночная